ON DES AFFAIRES ADMINISTRA | 

DECRETE: 

S 

coplé CEATIFIE CONFORME 

ARTICLE 1°%.- (1) Il est créé dans l’Arrondissement de Campo, Département de 
'Océan, Région du Sud, une aire protégée dénommée Parc National Marin Manyange 
na Elombo-Campo, d'une superficie de cent dix mille trois cent hectares (110 300 ha). 

(2) Le Pare National Marin Manyange na Elombo-Campo est une aire 
protegee marine et cotiére, contiglie a la frontiére maritime avec la Guinée Equatoriale. 
Elle s’étend sur 42,364 km (26,5 miles) dans les Eaux territoriales camerounaises et 
s'arréte a 300 métres de la ligne cétiére des plus hautes marées. 

ARTICLE 2.- Une zone tampon d’une superficie de trois mille quatre cent hectares 

(3400 ha) réservée aux activités communautaires non dommageables a la 
biodiversité, d'une profondeur maximale de 350 métres, longe le parc national marin 
sur sa peériphérie cétiere immédiate et intégre, selon le cas, la bande de 50 ou 25 
metres aprés la ligne des plus hautes marées sur le continent.